ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 09 июля 2019 года                                                                                         № 51
станица  Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района от 18 октября 2018 года № 66 «Об

утверждении форм обоснований (расчетов) плановых сметных

показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет

казенных учреждений Хоперского сельского поселения Тихорецкого

района»

В соответствии со статьей 165 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района от 18 октября 2018 года № 66 «Об утверждении

форм обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых

при составлении и ведении бюджетных смет казенных учреждений Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района» изменение, дополнив пункт 1

вышеназванного постановления приложением № 15 согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а

также разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов

                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                          Хоперского сельского поселения

                                                                                                                                           Тихорецкого района

                                                                                                                                               от 09 июля 2019 года № 51

                                                                                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ № 15

                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                                                          Хоперского сельского поселения

                                                                                                                                           Тихорецкого района

                                                                                                                                               от 18 октября 2018 года № 66

Обоснования (расчеты) плановых сметных показателей на реализацию специальных мероприятий

на 20__ год

   Коды

  Форма по ОКУД

 от «___»___________ 20__ г. Дата

Получатель бюджетных средств  по Перечню (Реестру)

Распорядитель средств бюджета  по Перечню (Реестру)

Главный распорядитель средств

бюджета

Глава по БК

Раздел  по БК

Подраздел  по БК

Целевая статья  по БК

Вид расходов  по БК

Вид документа

 (основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

Единица измерения: руб по ОКЕИ 383

garantf1://79139.0/
garantf1://70308460.9000/
garantf1://70308460.2000/
garantf1://70308460.2000/
garantf1://70308460.40000/
garantf1://70308460.3000/
garantf1://79222.383/

                                                                  1. Расходы на реализацию специальных мероприятий

Наименование показателя Код

строки

Сумма на 20___финансовый год

1 2 3

Реализация специальных мероприятий 001

Итого 002

2. Обоснования затрат на реализацию специальных мероприятий

2.1. Объем затрат на реализацию специальных мероприятий

Наименование мероприятия Код

строки

Сумма на 20___финансовый год

1 2 3

 001

Итого

2.2. Сведения о нормативных правовых (правовых) актах, устанавливающих порядок расчета объемов затрат

Нормативный правовой (правовой) акт

вид дата номер наименование статус предполагаемая дата

изменения статуса1

1 2 3 4 5 6

        1 Для проектов нормативных правовых актов, которые необходимо подготовить или в которые необходимо внести изменения, указывается предполагаемый срок

внесения изменений (утверждения администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района); для действующих, подлежащих признанию утратившими силу

(приостановлению) нормативных правовых актов указывается дата прекращения их действия; в случае, если срок действия нормативного правового акта не установлен, в

данной графе указывается «01.01.2099»

Руководитель           _______________________   _______________   __________________________

(уполномоченное лицо)        (должность)            (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель            _______________________   ________________________   _________________

                                                 (должность)           (          фамилия, инициалы)          (телефон)

«____»___________ 20__ г.